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MHP BOLU MİLLETVEKİLİ İSMAİL AKGÜL, 
KAYDINI YAPTIRDI

“İSTEDİKLERİ OLMAYINCA 
VAHŞİLEŞİYORLAR”

AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner, 
cumhur ittifakına oy veren vatandaşlar 

için kullanılan söylemlere sert tepki 
gösterdi. Güner; “Millet iradesine saygı 

göstermiyorlar. Kendi parti ya da 
oluşumlarına oy vermeyen seçmenlere 

hakaret boyutunda cümleler sarf 
ediyorlar. . 28 Mayıs'ta Büyük ve Güçlü 

Türkiye Zaferi'ni kutlayacağız” dedi. 4'TE

Çarpıcı çıkışlarıyla sık sık 
gündeme gelen Bolu Belediye 
Başkanı Tanju Özcan, CHP'den 1 
yıllığına ihraç edilmişti. Sosyal 
medya hesabından “Şafak 22” 
notuyla ve Kemal Kılıçdaroğlu'nun 
çok konuşulan “Ben Kemal, 
geliyorum” söylemine 
göndermeyle çektiği video sosyal 
medyaya damgasını vurdu.

TANJU ÖZCAN AKIMA UYDU: 
CHP GENEL MERKEZİ Mİ? 
ŞAFAK 22. DÖNÜYORUM!

4'TE

Bolu Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği, Kesk ve Bolu Düzce 

Tabip Odası ortak imzalı basın 
açıklaması yaparak 28 Mayıs'ta 

yapılacak Cumhurbaşkanlığı 2. tur 
seçimlerinde vatandaşları oy 

kullanmaya davet edip sandıkları 
koruma çağrısında bulundu.

TMMOB, KESK VE TTB'DEN DEN 
SANDIKLARI KORUMAK İÇİN ORTAK ÇAĞRI

6'DA

Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Başkanı Cihan Özkalem'de eşlik inanarak, güvenerek, birbirimize Türkiye Kamu-Sen Teşkilatlarımıza, 
Milletvekili Genel Seçimi'nin etti. MHP Bolu Milletvekili İsmail sarılarak bu yola çıkmıştık. Yüce İlçe Teşkilatlarımıza ve değerli 
ardından milletvekillerinin Akgül, 54 yıl sonra Bolu'nun ilk Rabbimin izniyle de Bolu'da 54 yıllık Bolulu hemşehrilerime buradan 
TBMM'deki kayıt işlemleri sürüyor. MHP milletvekili olmanın onurunu hasreti bitirerek Milliyetçi Hareket şükranlarımı arz ediyorum. İnşallah 
MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, yaşadığını ifade ederek, “Başta Partisi'nin bir milletvekili olması vatanımıza milletimize hayırlı 
22 Mayıs pazartesi mazbatasını aldı hareketimizin lideri Sayın Devlet yolunda başarıya imza atmanın hizmetler yapmayı Cenabı Allah 
akabinde TBMM'YE giderek kaydını Bahçeli'nin teveccühü ve onuru ve gururu içerisindeyiz. Bu nasip etsin” şeklinde konuştu. 
yaptırdı. TBMM'deki kayıt yaptırma teşkilatlarımızın azmi sayesinde başarıda en büyük destekçim, Cumhurbaşkanı Seçimi'nin ikinci tur 
işleminde MHP Bolu Milletvekili Bolu'da bir başarıya ulaştık. Bolu İl kıymetli dostum, dava arkadaşım oylaması için seçim bölgesinde 
İsmail Akgül'e MHP Bolu İl Başkanı Başkanımız Sayın İlhan Durak ile Sayın İl Başkanımıza, İl Yönetim çalışmaya devam edeceklerini 
İlhan Durak, Merkez İlçe Başkanı birlikte 5 ay önce il yönetim kurulu Kurulumuza, Kadın Kollarımıza, kaydeden Akgül, Bolu'nun bir 
Hakan Aydın ve Ülkü Ocakları olarak göreve başladığımızda Ülkü Ocakları Teşkilatlarımıza, rekora imza atacağını söyledi.

İNANARAK, GÜVENEREK YOLA ÇIKMIŞTI 

14 Mayıs Genel 
Seçimi'nin ardından  54 

yıl sonra büyük bir 
başarıya imza atarak 
milletvekili seçilen 

Milliyetçi Hareket Partisi 
Bolu Milletvekili İsmail 
Akgül,TBMM'de kaydını 

yaptırdı. MHP Bolu İl 
Başkanı İlhan Durak, 
Akgül'e milletvekili 

rozetini taktı.  ASLI AKIŞ 

Türk Mutfağı Haftası 
dolayısıyla Bolu 
Turizm Komisyonu 
öncülüğünde İzzet 
Baysal Abant 
Mesleki Teknik Lisesi 
(MTAL) Bahçesinde 
24 Mayıs Çarşamba 
(bugün) bir dizi 
etkinlik 
düzenlenecek. 

TÜRK MUTFAĞI 
BOLU'DA SERGİLENECEK

7'DE

“HER BİR 
ESER BİZİM 

HAYAL 
GÜCÜMÜZ”
Bolu Güzel Sanatlar 

Lisesi 12.sınıf 
öğrencilerinin 

hazırlamış olduğu 
'Renklerimizin 

Dünyasına Girmek İster 
Misiniz?” sergisinin 

açılışı gerçekleştirildi.

2'DE

TÜBA AKADEMİ TOPLANTISI 
BAİBÜ'DE YAPILDI

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Mayıs ayı 
Akademi Toplantısı, Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

2'DE

FINDIK BAHÇELERİNDE 
ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR

7'DE

CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ'NİN 
İKİNCİ TUR OYLAMASINA 4 GÜN KALDI

6'DA



2

23 MAYIS
2023

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
YÖNETMELİK
–– Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Öğrenci Yurtları Yönetmeliğinin 
Yürürlükten Kaldırılmasına Dair 
Yönetmelik
YARGI BÖLÜMÜ
ANAYASA MAHKEMESİ KARARLARI
–– Anayasa Mahkemesinin 
15/2/2023 Tarihli ve 2019/23977 
Başvuru Numaralı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 
8/3/2023 Tarihli ve 2020/16168 
Başvuru Numaralı Kararı
–– Anayasa Mahkemesinin 
23/3/2023 Tarihli ve 2019/430 
Başvuru Numaralı Kararı
YARGITAY KARARI
–– Yargıtay 3. Hukuk Dairesine Ait 
Karar
İLÂN BÖLÜMÜ
a - Yargı İlânları
b - Artırma, Eksiltme ve İhale 
İlânları
c - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen 
Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma 
Senetlerinin Günlük Değerleri

24 Mayıs  2023 Çarşamba
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ADRES : Aktaş Mahallesi
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FAKS    :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Basım

Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU
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Muhabir: 
Yasin Celal
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Muhabir
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Muhabir:
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Dağıtım 
TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis

Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738

Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.kep.tr

Ahmet İshak GÜLEN

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Mehmet Yücetürk Sanat Merkezi'nde sergi darbesi, her renk bir ayrıntı bizim 
açılışına; Bolu Belediye Başkan Yardımcısı duygularımızı deneyimlerimizi ve 
Hasan Hakan Alpaslan, Okul Müdürü Metin çabalarımızı yansıtıyor” dedi. 
Cingöz, öğretmenler, öğrenciler ve veliler 
katıldı. “BİRLİKTE GEÇİRDİĞİMİZ SÜRE 
Bolu Güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerinin UNUTULMAZ ANILARLA DOLU”
11. ve 12. sınıfta yaptıkları iki boyutlu Gülşah Onur konuşmasının 
akrilik ve yağlı boya çalışmalarından oluşan devamında bu süreçte desteklerini 
sergide öğrencilerin çalışmaları büyük esirgemeyen öğretmenlerine, 
beğeni kazandı. ailelerine ve arkadaşlarına teşekkür kendi adıma hem de arkadaşlarım adına 

ederek; “Bu noktaya gelmemizde emeği çok teşekkür ederiz. Son olarak sevgili 
 “HER BİR ESER BİZİM HAYAL geçen bize sanatı öğreten, rehberlik eden arkadaşlarıma teşekkür etmek istiyorum. 
GÜCÜMÜZ” ve destek veren Sizlerle birlikte geçirdiğimiz bu süre 
Bolu Güzel Sanatlar Lisesi başta Mevlüdiye unutulmaz anılarla dolu. Birlikte sanat 
12. Sınıf öğrencisi Gülşah öğretmenim, yapmak, birbirimizden bir şeyler öğrenmek 
Onur; Serginin 4 yıllık Saadet bizim için çok önemli bir deneyimdi 
emekleri olduğuna işarete öğretmenim ve teşekkür ederim” şeklinde konuştu. 
ederek; “Bugün yılsonu Gülgün 
mezuniyet resim sergimizin öğretmenime hem AÇILIŞ KURDELESİ KESİLDİ
açılışını gerçekleştiriyoruz. kendi adıma hem Bolu Güzel Sanatlar Lisesi 12. Sınıf 
Burada bulunan her de arkadaşlarım öğrencisi Gülşah Onur'un açılış 
öğrencinin 4 yıllık emeğini adına teşekkür konuşmasını yaptığı serginin açılış 
ve yaratıcılığına şahitlik etmek istiyorum. kurdelesi protokol üyeleri ve öğretmenler 
ediyoruz.  Bu sergi biz Ayrıca sevgili tarafından kesildi.
mezun olan öğrencilerin ailelerimize Atölye öğretmenleri Mevlüdiye Gücel, 
sanat yolculuğunun dönüm noktasını temsil teşekkür etmek istiyoruz. Sanat Saadet Öztürk, Gülgün Demirel 
ediyor burada sergilenen her bir eser bizim yolculuğumuzda bizi destekleyip, rehberliğinde gerçekleştiren, 75 eserin 
hayal gücümüzün, yoğun çalışmalarımızın cesaretlendirdiğiniz bu başarıda maddi ve bulunduğu sergi bir hafta açık kalacak.
ve yaratıcılığımızın bir emeğidir. Her fırça manevi bu emeğiniz çok kıymetli hem 

TÜBA Başkanı Prof. Dr. Muzaffer TÜBA Başkanı Prof. Dr. Muzaffer 
Şeker başkanlığındaki toplantıya; Şeker ve konsey üyeleri, Rektör 
TÜBA Konsey Üyeleri Prof. Dr. Prof. Dr. Mustafa Alişarlı'yı 
Muzaffer Elmas, Prof. Dr. Fatih makamında ziyaret etti. Rektör 
Gültekin, Prof. Dr. Ertuğrul Kılıç, Alişarlı misafirlerine BAİBÜ Gölköy 
Prof. Dr. Bekir Salih, Prof. Dr. Kazım kampüsü ve inşaatı tamamlanan 
Şahin, Prof. Dr. Ahmet Cevat Acar Hukuk Fakültesi'nde gezdirerek 
katıldı. bilgiler verdi.

GÜZEL SANATLAR LİSESİ'NDEN 
MUHTEŞEM MEZUNİYET SERGİSİ 
Bolu Güzel Sanatlar Lisesi 12.sınıf öğrencilerinin 
hazırlamış olduğu 'Renklerimizin Dünyasına Girmek 
İster Misiniz?” sergisinin açılışı gerçekleştirildi.

NİLAY ÇELİK

TÜBA AKADEMİ TOPLANTISI 
BAİBÜ'DE YAPILDI

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Mayıs ayı Akademi Toplantısı, 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, Burada da ana mihenk taşımız, kilit edebilmek için bir telafi 
gündeme ilişkin soruları yanıtladı. taşımız öğretmenlerimiz olacak, mekanizması olacak. Yazın geçen 
Özer, Türkiye Yüzyılı vizyonunda öğretmenlerimize daha fazla yatırım sene yaptığımız gibi bilim, sanat, 
eğitim sisteminin gelişimini yapacağız. Öğretmenlerimizin bu matematik ve yabancı dille ilgili yaz 
sürdüreceğine işaret etti. değerlerin taşıyıcısı olarak kurslarımıza devam edeceğiz." diye 
Bakan Özer, "Bizim amacımız okullarımızda fonksiyon icra konuştu.
bundan sonra eğitim sisteminde edebilmeleri için Bakanlık olarak her Eğitim öğretim döneminin 
kaliteyi sürekli artırmak ama bir türlü desteği sağlayacağız." tamamlanmasının ardından 
şeyi merkeze almak. O da İfadelerini kullandı öğretmenlerin yıl sonu mesleki 
nedir? Kültürünü, 16 Haziran'da 2022-2023 çalışmalarının başlayacağını anlatan 
değerlerini, devletini, eğitim öğretim döneminin Özer, "19-23 Haziran'daki yıl sonu 
milletini bilen, onu sona ereceğini hatırlatan mesleki çalışmalarını, 
içselleştirmiş, dünyayı Bakan Özer; "1 Ağustos- öğretmenlerimizin okula gitme 
da tanıyan, dünyayla 1 Eylül arasında deprem zorunluluğunu ortadan kaldırarak, 
rekabet edebilen nesiller bölgesindeki Öğretmen Bilişim Ağı (ÖBA) 
yetiştirebilmek. En fazla öğrencilerimiz için üzerinden uzaktan eğitim şeklinde 
odağımız bu olacak. öğrenme kayıplarını telafi vereceğiz." ifadelerini kullandı.

ÖĞRETMENLERİN 19-23 HAZİRAN'DAKİ YIL SONU MESLEKİ 
ÇALIŞMALARI, UZAKTAN EĞİTİM YOLUYLA YAPILACAK
Milli Eğitim Bakanı 
Mahmut Özer, 
öğretmenlerin 19-
23 Haziran'daki yıl 
sonu mesleki 
çalışmalarının, 
Öğretmen Bilişim 
Ağı (ÖBA) 
üzerinden uzaktan 
eğitim yoluyla 
yapılacağını bildirdi.
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İHA

HABER MERKEZİ

ANADOLU AJANSI

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri     : Bolu İl, Merkez İlçe, ALPAĞUT Mahalle/Köy, 2592 Ada, 22 Parsel, KAT:2+ÇATI 
NO:4 Nolu Bağımsız Bölüm sayılı taşınmaz.
Adresi : Alpagut mahallesi 233. Sokak Evin apt. No1/4 Merkez/Bolu
Arsa Payı  : 17/100 İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 551.250,00 TL KDV Oranı : %8
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                           BASIN -       www.bik.gov.tr1833504 

1. Artırma

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati  : 13/07/2023 - 10:32

Bitiş Tarih ve Saati           : 20/07/2023 - 10:32

Başlangıç Tarih ve Saati  : 10/08/2023 - 10:32

Bitiş Tarih ve Saati           : 17/08/2023 - 10:32

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.   BOLU    İCRA DAİRESİ
2019/1476 TLMT.     

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET 
HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2019/1476 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve 
önemli vasıfları:

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ BOLU ORMAN BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ   

 
İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ MENGEN ORMAN İŞLETME 

MÜDÜRLÜĞÜ                Yeri     

30.05.2023 tarihinde yapılacak olan Açık Artırmalı OGM E-Satış Orman Emvali ihalesi 
01.06.2023 tarihinde yapılacak olup, düzeltme ilanıdır.

             Adres :Beşler Mah. Sıtma Pınarı           

            Telefon :0(374) 356 1014                         
Fax No :0(374) 356 11 00          

Tarihi 01.06.2023  

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                           BASIN -       www.bik.gov.tr1833603 

DÜZELTME İLANI  
BOLU ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ                   

Saati    11:00 

https://esatış.ogm.gov.tr 

nasıl anlaşılır, madde kullanı- kodu uygulamaya girilerek 
mından şüphelenildiğinde ne uygulama aktif hale getirilir. 
yapmalı gibi konuların ele Uyuşturucu satıcılarını gören 
alındığı eğitim sonunda vatandaşlar uygulamadaki 
Uyuşturucu ile Mücadele butonuna dokunur, 112 acil 
Aplikasyonu (UYUMA) tanıtımı yardım hattı en yakın ekibi 
yapıldı. TUBİM Büro Amirliği bildirilen konuma sevk eder” 
görevlileri Büyük Cami açıklaması yapıldı.
Çarşısında “NarkoNokta” Narko Rehber eğitimlerinin 
faaliyeti kapsamında esnaflara önümüzdeki günlerde devam 
ve vatandaşlara broşürlerle edecek. 
bilgilendirme faaliyeti 
gerçekleştirdi.  'UYUMA' 
uygulamasını anlattı. 

Bolu Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü UYUŞTURUCUYLA 
TUBİM Büro Amirliği görevlileri MÜCADELE APLİKASYONU: 
Necip Fazıl Kültür Merkezinde UYUMA
ilimiz merkezindeki mahalle ve “UYUMA” aplikasyonunun nasıl 
köy muhtarları ile ticari taşıma kullanıldığına dair de bilgiler 
aracı kullanan şoförler yönelik verilerek; “Bildirim yapan 
Narko Rehber eğitim faaliyeti kişilerin kimlikleri kesinlikle 
kapsamında bilgilendirmede gizli tutulmaktadır. Google Play 
bulundu. ve App Store mağazalarından 
Madde kullanımında ailenin program indirilir. Kayıt işlemi 
önemi, madde kullanımına yapılır, sisteme girilen bilgiler 
götüren yollar, yanlış bilinen veri tabanından doğrulanır. 
doğrular, madde bağımlılığının Kullanıcılara ''SMS Doğrulama 
belirtileri, madde bağımlılığı Kodu'' gönderilir ve doğrulama 

Olay, Bolu'nun Mudurnu ilçesinde mahkemece şüpheli Y.E.S, adli kontrol 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, şartıyla serbest bırakıldı.
Mudurnu ilçesinin Kaygana 
Mahallesi'nde yaklaşık bir aydır yaşanan “MANEVİ DEĞERİ YÜKSEK OLAN 
hırsızlık olayları vatandaşı canından BİR ŞEYİ ÇALDILAR”
bezdirdi. Mudurnu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü'ne müracaat eden 
mağdurlar, tedirginliklerini dile getirerek 
yaşanan hırsızlık olaylarını emniyete 
bildirdi. 
Hırsızlık olaylarının yaşandığı evlerde 
olay yeri inceleme ekipleri tarafından 
geniş kapsamlı araştırma yapıldı. 
Yapılan araştırmalar sonucunda parmak 
izi bulan ekipler, Y.E.S. isimli şüphelinin 
kimliğini tespit etti. Y.E.S'nin Haftalar önce eşini kaybeden ve evine 
yakalanması için polis ekipleri ilçede hırsız giren Yunus Boztimur, 
çalışma başlattı. “Mudurnu'da 3-4 aydır hırsızlık olayları 
Ekiplerin yoğun güvenlik kameralarını çoğaldı. Bizzat benim için de önemli 
incelemesinin ardından Y.E.S'nin bir olan, rahmetli eşimin çeyizlik eşyaları 
çiftlikte demir korkulukları bükerek içeri alındı. Maddi olarak önemli değil ama 
girdiği, yakınındaki diğer bir evinde benim için manevi değeri yüksek olan 
girmeye zorladığı tespit edildi. bir şeyi çaldılar. 1 hafta önce de evime 
Sonrasında ise yakın takibi yapılan girilerek pahalı olan kesim motorlarım 
Y.E.S'nin ikamet ettiği ev bulunarak, çalındı. Komşulardan da duyum aldık, 
operasyon düzenlendi. onların da bakır eşyaları vs. çalınmış. 
Operasyonla yakayı ele veren Y.E.S, Biz eşimin kanser hastalığı ile 
emniyetteki işlemlerinin ardından ilçe uğraşırken hırsızlar buralardan eşyaları 
adliyesine sevk edildi. Çıkarıldığı çaldı” dedi.

Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü Ekipleri Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü Ekipleri 
'SİBERAY' programı çerçevesinde 
etkinlik alanları kurum, kuruluşlar ve 
okullar olarak çalışmalarına devam 
ediyor.
Eğitimlerde, siber güvenlik, siber 
zorbalık, teknoloji bağımlılığı, dijital 
okuryazarlık ve siber suçlarla 
mücadele konularında 
bilgilendirmeler yapılıyor. 
Siber Suçların gerçekleşmeden 
engellenmesi, maddi manevi 
zararların en aza indirgenmesi 
çerçevesinde farkındalık ve 
bilinçlendirme çalışmaları 
yürütülüyor. 

“UYUŞTURUCUSUZ BiR TOPLUM 
HEPiMiZiN üRüNü OLACAK!”

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
TUBİM Büro Amirliği görevlileri tarafından Narko Rehber eğitimleri ile 

“UYUMA” uygulaması tanımları devam ediyor. 

ASLI AKIŞ 

HIRSIZ BU SEFER 
BALTAYI TAŞA VURDU

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde evlere girerek bakır ve demir 
malzeme hırsızlığı yapan şahıs, emniyetin yakın takibi 

sonucunda yakayı ele verdi. Adliyeye sevk edilen şüpheli, 
çıkarıldığı mahkemece adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

İHA

SiBERAY HER YERDE…
Bolu İl Emniyet Müdürlüğü, Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü Ekiplerince 
SİBERAY hakkında dolandırıcılık, sanal ortamdaki güvenlik, dijital bağımlılık, yasa 
dışı bahis hakkında vatandaşlara ve gençlere bilgilendirmeler yapmayı sürdürüyor. 

HURİ AFACAN

Akçakoca ilçesinde 
Akçakoca 
Belediyesine gezi 
teknesine eşlik 
eden yunus 
sürüsü görenleri 
kendisine hayran 
bıraktı.
Uzun süre gezi 
teknesine eşlik 
eden yunuslar cep 
telefonu kamerası 
ile görüntülendi.
Gezi teknesine 
eşlik eden 
yunuslar bir süre 
sonra gözden 
kayboldu.

YUNUSLARIN GEZİ TEKNESİNE 
EŞLİK ETMESİ KAMERAYA YANSIDI
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Milletvekili seçimlerinin yaşadığını ifade ederek, "Başta 
tamamlanması ve sonuçların hareketimizin lideri Sayın Devlet 
Yüksek Seçim Kurulu tarafından Bahçeli'nin teveccühü ve 
yayınlanmasının ardından teşkilatlarımızın azmi sayesinde 
mazbatalarını alan milletvekilleri Bolu'da bir başarıya ulaştık." dedi.
kayıt işlemlerini yaptırmak için Cumhurbaşkanı Seçimi'nin ikinci 
TBMM'ye gelmeye başladı. tur oylaması için seçim bölgesinde 
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem çalışmaya devam edeceklerini 
Milletvekili Genel Seçimi'nin kaydeden Akgül, Bolu'nun bir 
ardından milletvekillerinin rekora imza atacağını söyledi.
TBMM'deki kayıt işlemleri sürüyor. 
Meclis'e gelen Bolu Milletvekili ROZETİNİ DURAK TAKTI
İsmail Akgül mazbatasını Kayıt işlemlerini tamamlayan MHP 
görevlilere teslim ederek kayıt 28. Dönem MHP Bolu Milletvekili 
yaptırdı. İsmail Akgül'e MHP Bolu İl 
MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, Başkanı İlhan Durak TBMM 
54 yıl sonra Bolu'nun ilk MHP rozetini taktı.
milletvekili olmanın onurunu 

Cumhuriyet Halk Partisi'nden Tanju Özcan videodaki telefon 
(CHP) 1 yıl geçici süreyle ihraç konuşmasının devamında 
edilen Bolu Belediye Başkanı “Şafak 22. Ben Tanju, 
Tanju Özcan, "Alo... CHP Genel dönüyorum!” diyor ve telefonu 
Merkezi mi? Şafak 22. Ben kapatıyor.
Tanju, dönüyorum" sözleriyle 
partisine geri dönüşünün 
sinyalini ses getirecek bir 
videoyla verdi. Video sosyal 
medyada yoğun ilgi gördü.

CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun 
cumhurbaşkanı adaylığı 
belirlenmeden önce Meclis'te 

Videoda bir telefon kulübesine yaptığı bir konuşmadaki eski bir 
ilerleyip ankesörlü telefondan film repliğine göndermeyle 
numara çevirdiği görülen söylediği “Ben Kemal, 
Başkan Özcan, telefon geliyorum”  sözlerinin üzerine 
konuşmasına “Alo... CHP Genel Özcan'ın, Instagram ve Tiktok 
Merkezi mi?” diyerek başlıyor. gibi mecralarda popüler akıma 

benzeyen videosu kısa sürede 
sosyal medyada yoğun ilgi 
görerek gündem oldu. 

“KILIÇDAROĞLU” 
GÖNDERMESİ 

DİKKATLERDEN 
KAÇMADI”

“ALO, CHP GENEL 
MERKEZİ Mİ?”

“BEN TANJU, 
DÖNÜYORUM!”

14 Mayıs'ta yapılan öfkemizden korkun, titreyen, BAŞARAMAYACAKSINIZ”
Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekilliği bekleyin vb.' ifadelerle ayrımcı, Söz konusu grubun yıllardır 
seçimlerinde Cumhurbaşkanı 'demokrasi, düşünce özgürlüğü, 
Recep Tayyip Erdoğan yüzde söz söyleme hürriyeti, insan 
49,52 oy oranı ile ilk sırada yer hakları' gibi söylemleri dillerinden 
alırken Cumhur İttifakı paydaşları düşürmediğini hatırlatan Başkan 
da 322 milletvekili çıkararak Güner, “Ancak istedikleri 
meclis çoğunluğunu elde etti. olmayınca anayasa ile korunan bu 
Millet iradesinin tecelli ettiği yer kavramları bir tarafa bırakıyorlar. 
olan sandıktan çıkan sonuçların Millet iradesine saygı 
ardından AK Parti Bolu İl Başkanı göstermiyorlar. Kendi parti ya da 
Suat Güner, Cumhuriyet Halk oluşumlarına oy vermeyen 
Partisi'nin başını çektiği isimlerin seçmenlere hakaret boyutunda 
Cumhur İttifakına oy veren cümleler sarf ediyorlar. Buna 
vatandaşlar için hoş olmayan maalesef kalpleri kararmış şekilde 
ifadeler kullandıklarını söyledi.  afetzedelerimizi de eklediler. 
Güner, CHP'li belediyelerin Tekraren söylüyorum; 
depremzedelere yaptıkları başaramayacaksınız. Milletimiz 
yardımları kestiğini dile getirdi. yine istikrardan yana taraf olacak; 

yerli, milli ve tam bağımsız bir 
 “VAHŞİLEYEN BİR GÜRUH ülke olma hedefi doğrultusunda 
HALİNE DÖNÜŞTÜLER” kararını verecek. 28 Mayıs'ta kamplaştırıcı ve şiddeti körükleyen Suat Güner, muhalefetin iktidar Büyük ve Güçlü Türkiye Zaferi'ni bir dil kullandılar. Ne mutlu ki olma hayaline daldığını belirterek, kutlayacağız. Bizim iktidarımızda iktidara gelemediler, “Hayalleri gerçek olmayınca adeta 21 yıldır olduğu gibi hiç kimse gelemeyecekler de” ifadelerini vahşileşen bir güruh haline kaybetmeyecek” şeklinde kullandı. dönüştü. 'İşte geliyoruz, gelir konuştu.  
gelmez hesap soracağız, bakın “TEKRAREN SÖYLÜYORUM: sizlere neler yapacağız, 

AK Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner, cumhur ittifakına oy veren vatandaşlar için 
kullanılan söylemlere sert tepki gösterdi. Güner; “Millet iradesine saygı göstermiyorlar. 
Kendi parti ya da oluşumlarına oy vermeyen seçmenlere hakaret boyutunda cümleler 

sarf ediyorlar. . 28 Mayıs'ta Büyük ve Güçlü Türkiye Zaferi'ni kutlayacağız” dedi. 

HABER MERKEZİ

SUAT GÜNER SEÇMENE HAKARET EDEN 
GÜRUHA SERT TEPKİ GÖSTERDİ

MHP BOLU MİLLETVEKİLİ İSMAİL AKGÜL, 
KAYDINI YAPTIRDI
TBMM'de, 14 Mayıs'ta yapılan milletvekili genel seçimlerinin ardından, seçilerek 
mazbatalarını alan 28. Dönem milletvekillerinden MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül 
kaydını yaptırdı. Akgül'e rozetini MHP Bolu İl Başkanı İlhan Durak taktı. 

ASLI AKIŞ 

Çarpıcı çıkışlarıyla sık sık gündeme gelen Bolu 
Belediye Başkanı Tanju Özcan, CHP'den 1 yıllığına 

ihraç edilmişti. Sosyal medya hesabından “Şafak 22” 
notuyla ve Kemal Kılıçdaroğlu'nun çok konuşulan 
“Ben Kemal, geliyorum” söylemine göndermeyle 
çektiği video sosyal medyaya damgasını vurdu.

TANJU ÖZCAN AKIMA UYDU: 
CHP GENEL MERKEZİ Mİ? 
ŞAFAK 22. DÖNÜYORUM!

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gerçekleştirildi. Erdoğan için destek ve 
telekonferans ile katıldığı Gerede Belediye Mustafa Allar dualarınızı istiyoruz. Yerel 
yerel yönetimler istişare konuyla ilgili bir açıklama yönetimlerimiz ve 
toplantısına Gerede Belediye yaptı. Başkan Allar teşkilatımızla birlikte aynı 
Başkanı Mustafa Allar'da açıklamasında; heyecan ve motivasyonla 
katılım sağladı. Bursa'da “Ak Parti Yerel Yönetimler rehavete kapılmadan mahalle 
yapılan toplantı Bursa, Başkanlığınca organize edilen mahalle, sokak sokak “Doğru 
Balıkesir, Bilecik, Bolu, Düzce, belediye başkanları ve il genel Adam Recep Tayyip Erdoğan” 
Eskişehir, Kütahya ve meclis başkanları istişare için çalışmalarımıza aralıksız 
Yalova'dan gelen 72 Belediye toplantısı için, değerli devam edeceğiz” ifadelerine 
Başkanının ve 5 il genel başkanlarımızla Bursa'dayız. yer verdi.
meclis Başkanının Toplantımızın hayırlara 
katılımlarıyla gerçekleştirildi. vesile olmasını 
Toplantıya Cumhurbaşkanı diliyorum. 2.Tur 
Recep Tayyip Erdoğan Cumhurbaşkanlığı 
telekonferans yoluyla Seçimlerinde aziz 
bağlandı. Bölgesel toplantı 72 milletimizden Cumhur 
Belediye Başkanı ve 5 İl genel İttifakımızın adayı 
meclis başkanının katılımıyla liderimiz Recep Tayyip 

ALLAR, BURSA'DAN SESLENDiGerede Belediye 
Başkanı Mustafa 
Allar “Yerel 
Yönetimler 
İstişare ve 
Değerlendirme 
Bölge 
Toplantısına 
iştirak etti. 
Toplantıya 
Bolu'nun Ak 
Partili ilçe ve 
belediye 
başkanları da 
iştirak etti.

HABER MERKEZİ



524 Mayıs  2023 Çarşamba

Dörtdivan Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı Köroğlu Orman İşletme Şefliği 169,169-
1,Dörtdivan Orman İşletme Şefliği 102,103,110,113 ve Çampınar Orman İşletme Şefliği 017 
kod nolu Orman Yollarında Üst Yapı Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/514233
1-İdarenin
a) Adı :DÖRTDİVAN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
B) Adresi :Çavuşlar Mahallesi Gerede Caddesi 571 14910

DÖRTDİVAN/BOLU
c) Telefon ve faks numarası :3743314031 
Ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Dörtdivan Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı Köroğlu Orman

İşletme Şefliği 169,169-1,Dörtdivan Orman İşletme Şefliği
102,103,110,113 ve Çampınar Orman İşletme Şefliği 017 kod
nolu Orman Yollarında Üst Yapı Yapım İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı :15+800 Km Orman Yolunda Üst Yapı malzemesi temini,
taşınması, serilmesi ve sıkıştırılması işidir (Çampınar Orman
İşletme Şefliği 4+000 km. Dörtdivan Orman İşletme Şefliği 9+900 ,
km. ve Köroğlu Orman İşletme Şefliği1+900 km.)
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Dörtdivan Orman İşletme Müdürlüğü Muhtelif Orman 
İşletme Şeflikleri
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
D) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :01.06.2023 - 11:00
B) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Dörtdivan Orman İşletme

Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                                                                                                                             BASIN - 1833471      www.bik.gov.tr

DÖRTDİVAN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI KÖROĞLU ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 
169,169-1,DÖRTDİVAN ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 102,103,110,113 VE ÇAMPINAR ORMAN İŞLETME 

ŞEFLİĞİ 017 KOD NOLU ORMAN YOLLARINDA ÜST YAPI YAPIM İŞİ
DÖRTDİVAN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı resmi gazetede yayımlanan "Yapım işlerinde İş Deneyiminde 
Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan bezer iş gruplarından  (A  Alt Yapı) 
işlerden V. Grup kara yolu işleri (Alt Yapı + Üst Yapı işler) benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İş deneyim belgesi yerine mezuniyet belgelerini/diplomalarını sunmak suretiyle ihaleye 
girecek olan mühendis için, İnşaat Mühendisliği ve Orman Mühendisliği Bölümü Mezunları 
diploması ihale konusu iş veya benzer işlere denk sayılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ülkeye hiçbir hayrı dokunmayan bir 
Erdoğan, sosyal medya hesabından şahıstan bu millete fayda gelir mi? 
28 Mayıs'ta sandığa giderek 17-25 Aralık darbe girişiminde 
tercihte bulunacak seçmene yönelik FETÖ'cülerle iş tuttuğunu bizzat 
paylaşımda bulundu. kendi ağzıyla itiraf eden birine 
Erdoğan, “28 Mayıs'ta sandığa güven olur mu?
giderek tercihte bulunacak tüm 
kardeşlerimden şu soruları “HER YOLU MEŞRU 
kendilerine samimiyetle sormalarını GÖRENLERİN SİYASİ AHLAKINA 
istirham ediyorum” diyerek ; GÜVENİLİR Mİ?"
“Seçimden önce bedava ev vadedip Meydanlarda 6-8 Ekim olaylarının 
sonrasında depremzedelerimizi azmettiricilerini cezaevinden salma 
misafir oldukları yerlerden atmaya sözü verenlerin bölücü örgütle 
kalkanlara itibar edilir mi? Ne mücadele etmesi beklenebilir mi? 
Bürokratik ne de siyasi hayatında Rakiplerini tasfiye etmek için 

şantaj, tehdit, baskı, kaset kumpası 
dahil her yolu meşru görenlerin 
siyasi ahlakına güvenilir mi?" 
ifadelerini kullandı. 

“MİLLETİMİZİN İRADE VE 
DESTEĞİYLE, REKOR BİR OY 
ALARAK TAMAMLAYACAĞIZ”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 28 Mayıs'ı 
işaret ederek;  "Dün 'ak' dediğine 
bugün 'kara' diyen, dün söylediğini 
bugün inkar eden, adı 'çarkçıya' 
çıkmış birine elbette güvenilmez, 
evlatlarımızın geleceği emanet 
edilmez. Milletimiz, 14 Mayıs'ta 
meclis çoğunluğunu 323 
milletvekiliyle Cumhur İttifakı'na 

vererek aslında iradesini beyan 
etti. Cumhurbaş-kanlığında 

da yüzde 49,5 oy oranıyla 
27 milyonu aşkın 
vatandaşımız şahsımıza 
teveccüh gösterdi. 
İnşallah 28 Mayıs'ı 
aziz milletimizin irade 
ve desteğiyle, rekor 
bir oy alarak 
tamamlayacağız."

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'DAN, SEÇMENE  MESAJI "28 MAYIS"
“REKOR BiR OY ALARAK TAMAMLAYACAĞIZ”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda "Dün 'ak' dediğine bugün 'kara' diyen, dün söylediğini bugün inkar eden, 
adı 'çarkçıya' çıkmış birine elbette güvenilmez, evlatlarımızın geleceği emanet edilmez" ifadelerine yer verdi.

2. tura kalan cumhurbaşkanlığı belirtti. gerçekleştireceğiz inşallah. 
seçiminde hangi ittifakı Özdağ; “Yürüyen bir süreç var. Türk devletinin hukuku 
destekleyeceği merak konusu Oldukça ciddi bir mesafe içerisinde terörle ilintili yerel 
olan Zafer Partisi'nden açıklama kaydetmekle birlikte henüz yöneticilerin yerine devlet 
geldi. Zafer Partisi Genel sonuçlanmadığı için bu akşam yöneticilerini kayyum olarak 
Başkanı Ümit Özdağ, Millet Sayın Kılıçdaroğlu ile Hatay ataması imkanının her zaman 
İttifakı ile görüşmelerin dönüşü bir toplantı daha olması gerektiğini düşünüyoruz.
sürdüğünü belirterek sürecin şu yapacağız. İmzaya bağlanması Zafer Partisi'nin olduğu yerde 
ana kadar olumlu ilerlediğini için yüz yüze bazı görüşmeler terörle mücadele ve Türkiye'nin 
söyledi. yapılması gerekiyor. Bu güvenliği güven altındadır, 
Millet İttifakı'nın görüşmeleri bu akşam bundan emin olabilirsiniz. Biz 
cumhurbaşkanı adayı terörle ilintili hiçbir siyasi 
Kemal Kılıçdaroğlu ile yapılanmanın teröre 'terör' 
bir toplantı diyemeyen hiçbir siyasi 
yapacaklarını ifade yapılanmanın hukuken 
eden Özdağ, meşru olsa da siyaseten 
anlaşmaya varılması meşru olmadığını 
halinde 24 Mayıs düşünüyoruz. Onun için de 
Çarşamba (bugün) terörle mücadeleye sıfır 
saat 11.00'de tolerans ilkesiyle devam 
Kılıçdaroğlu ile edilmesi bizim 
kameraların vazgeçilmezimiz.” 
karşısında olacaklarını ifadelerini kullandı. 

Sinan Oğan'ın ikinci turda Erdoğan'ı destekleyeceğini açıklamasının ardından gözler Zafer 
Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ'a çevrildi. Özdağ, canlı yayında açıklama yaptı ve 

“Kılıçdaroğlu ile bir daha görüşeceğiz. Süreç devam ediyor, kararımız netleşmedi" dedi.

ZAFER PARTİSİ KİME DESTEK VERECEK? 
“SÜREÇ DEVAM EDİYOR, 

KARARIMIZ NETLEŞMEDİ”
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23/ 05/ 1795 Olay Fransa'da kadınların toplantılara 

katılması yasaklandı.

23/ 05/ 1906 Ölüm Norveçli yazar Henrik İbsen

23/ 05/ 1919 Olay İzmir' in Yunan kuvvetlerince 

işgalini kınamak amacıyla İstanbul Sultanahmet 

Meydanı'nda yapılan mitinge 200 bin kişi katıldı.

23/ 05/ 1928 Olay Türk Vatandaşlığı Kanunu kabul 

edildi.

23/ 05/ 1928 Olay Tekke ve zaviyeler kapatıldı.

23/ 05/ 1938 Olay İstanbul Elektrik Şirketinin 

hükümetçe satın alınmasına ilişkin sözleşme Ankara'da 

imzalandı.

23/ 05/ 1943 Ölüm Hikaye yazarı Hulusi Koray öldü.

23/ 05/ 1945 Olay Almanya'daki Nazi rejiminin 

baskı örgütü SS birliklerinin başı, gizli servis 

Gestapo'nun ikinci adamı ve Hitler' in Avrupa'daki 

Yahudileri yok etme programının mimarı Heinrich 

Himmler, İngiliz birliklerince tutuklandığının ertesi günü 

intihar etti.

23/ 05/ 1949 Olay Sovyet lideri Josef Stalin Berlin 

ablukasını kaldırdı ve II. Dünya Savaşı sonrası ikiye 

bölünen Almanya'nın batısında federal cumhuriyet ilan 

edildi.

23/ 05/ 1951 Doğum Dünya Satranç Şampiyonu, 

uluslararası büyük usta Anatoliy Karpov

23/ 05/ 1960 Olay İsrail ajanları 6 Milyon Yahudinin 

ölümünden sorumlu tutulan Adolf Eichmann' ı 

Arjantin'de ele geçirdi. Eichmann yargılanmak üzere 

İsrail'e götürüldü.

23/ 05/ 1965 Olay Adalet Partisi Antalya Milletvekili 

İhsan Ataöv "Milliyetçi öğretmenler ayaklandığı gün 

içim müsterih olacaktır. Ö lenler şehit, kalanlar gazi 

sayılacaktır"  dedi.

Gök Gürültülü Sağanak Yağışlı

7 km/h 66

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 03.32
İkİndİ : 16.52

 Güneş : 05.23
Akşam : 20.18

Öğle : 12.55
Yatsı:  22.01

16 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 136. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 223 gün vardır.

24 MAYIS ÇARŞAMBA

24 MAYIS ÇARŞAMBA

11°7°

arasında ise Millet İttifakı'nın cumhurbaşkanı 
adayı ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu 
propaganda konuşmasını yapacak. Propaganda 
konuşmalarının ikinci günü olan 27 Mayıs 
Cumartesi ise 17.39-17.49 arasında 
Kılıçdaroğlu, 17.50-18.00 
arasında ise 
Cumhurbaşkanı Erdoğan 
konuşacak.
Televizyonda yayınlanacak 
propaganda 
konuşmalarında, Türk 
bayrağı ve konuşmayı YSK Başkanlığında, cumhurbaşkanı adaylarının 
yapan kişi dışında hiçbir radyo ve televizyonda gerçekleştirecekleri 10'ar 
görüntüye yer dakikalık propaganda konuşmalarının yayın ve 
verilmeyecek. zaman sıralarının belirlenmesi için kura çekildi.
Konuşmacılar, ceket Buna göre, 24 Mayıs Çarşamba saat 21.00-
giymek ve kravat takmak 21.10 arasında Cumhur İttifakı'nın 
zorunda olacak.cumhurbaşkanı adayı Erdoğan, 21.11-21.21 

Cumhurbaşkanı Seçimi'nin ilk turunun seçmen olmaya hak kazanan 47 bin 523 İTİRAZ SÜREÇLERİNİN ARDINDAN 
kesin sonuçları, 19 Mayıs'ta Yüksek Seçim genç daha eklenecek. KESİN SONUÇLAR AÇIKLANACAK
Kurulu (YSK) tarafından ilan edildi. Yurt dışındaki seçmenler de bir önceki Seçim sonuçlarına yapılacak itiraz 
Bu seçimin ikinci tura kalması nedeniyle seçimde olduğu gibi aynı yerlerde oy süreçlerinin tamamlanmasının ardından 
YSK'nın ikinci oylama için hazırladığı seçim kullanacak. YSK, Cumhurbaşkanı Seçimi'nin ikinci 
takvimi işliyor. Yurt dışı seçmen kütüğüne kayıtlılar için 20 oylamasının kesin sonuçlarını açıklayacak.
Cumhurbaşkanı Seçimi'nin 28 Mayıs'ta Mayıs'ta 73 ülkede kurulan sandıklardaki oy Kesin sonuçlar, YSK tarafından Türkiye 
yapılacak ikinci turuna, ilk oylamada en çok verme işlemleri devam ediyor. Bu Büyük Millet Meclisi Başkanlığı ile 
oy alan iki aday Cumhurbaşkanı Recep seçmenler 24 Mayıs'a kadar temsilciliklerde Cumhurbaşkanlığı makamına bildirilecek, 
Tayyip Erdoğan ile CHP Genel Başkanı oy verebilecek. Gümrük kapılarında ise oy kamuoyuna ilan edilecek, Resmi Gazete'de 
Kemal Kılıçdaroğlu katılacak. kullanma işlemi 20-28 Mayıs'ta yapılacak. yayımlanacak.
İki aday için yeniden basılan oy Seçilen cumhurbaşkanı adına, YSK 
pusulalarında sıralamada herhangi bir SEÇMEN BİLGİ KAĞITLARI YENİDEN tarafından cumhurbaşkanı seçildiğine dair 
değişiklik olmadı. DAĞITILIYOR tutanak, yani mazbata düzenlenecek ve 
Bu turda geçerli oyların çoğunluğunu alan YSK, "bazı seçmenlerin seçmen bilgi seçilen cumhurbaşkanına verilmek üzere 
aday cumhurbaşkanı seçilecek. kağıtlarını kaybettiği, lazım olmaz Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına 
İkinci tura, güncellenmiş kütüklerle düşüncesiyle attığı" ve "seçmen bilgi kağıdı sunulacak.
gidilecek, seçmen kaydı ile ilgili adres olmayanların oy kullanamayacağı" Bu mazbata, Türkiye Büyük Millet Meclisi 
değişikliği yapılamayacak, Cumhurbaşkanı söylemleri nedeniyle seçmen bilgi Genel Kurulunda, Türkiye Büyük Millet 
Seçimi'nin ikinci oylamasında da aynı kağıtlarının yeniden dağıtılması yönündeki Meclisi Başkanı tarafından verilecek ve aynı 
sandık alanlarında oy kullanılacak. başvuru üzerine, ikinci tur oylama için birleşimde ant içme töreni yapılacak.
Yurt içi ve yurt dışında toplam kayıtlı 64 seçmen bilgi kağıtlarının basımının Ant içme töreninin, seçim sonucunun 
milyondan fazla seçmene, ilk turun yapılarak yeniden dağıtılmasını kesinleşmesini takip eden üç gün içinde 
ardından yurt içinde 18 yaşını dolduran ve kararlaştırdı. yapılması öngörülüyor.

Bolu Düzce Tabip Odası Başkanı Serpil Salgınlarda, depremlerde yüzbinlerce 
Yıldız, Kesk Bolu Dönem Sözcüsü Zehra insanımızı kaybetmemek için, 
Kulalı Gezici, TMMOB Bolu İl Sekreteri çocuklarımızın ve gençlerimizin eğitiminin 
Erol Perçin “28 Mayıs'ta Seçimlerde Oy çağın gereklerine uygun bilimsel niteliğe 
Kullanmaya ve Sandıkları Korumaya ulaşması için, özgür, özerk ve bilim 
Çağrımızdır” başlıklı ortak bir açıklama üreten üniversiteler için, yurttaşlarımızın 

açlığa mahkum etmektedir.yaptı. demokratik iradesine saygı duyulduğu 
Bir avuç insanı zenginleştirirken topluma Muhalefetin sindirilmeye çalışıldığı güzel günler için, basın üzerinde 
açlığı ve sağlıksızlığı dayatan bu antidemokratik bir sürecin yaşandığına yaratılan baskıcı politikalara son vermek 
iktidardan kurtulmak için, kadınların vurgu yapılan çağrı metninde,  “Seçim için, İnsan hakları ihlallerinin olmadığı 
özgür oldukları, şiddet nesnesi öncesi koşulların adil olmadığı, kamu yarınlar için, güvenli ve güvenceli 

kılınmadıkları, kaynakları ve gücünün iktidardan çalışma ortamlarının sağlandığı ve 
sahiplendirilip yana kullanılarak muhalefetin kötü çalışma koşullarının 

öldürülmedikleri sindirilmeye çalışıldığı düzeltildiği yarınlar için, işsizliği 
yarınlar için, antidemokratik bir süreci azaltmak, atama ve işe 
gençlerimizin yurt yaşıyoruz. alımlarda ayrımcılığa dur demek 
bulamadıkları için Yirmi yıldır TÜİK'in için, herkesi 28 Mayıs tarihinde 
tarikatlara, yayımladığı doğru olmayan seçimlerde oyumuzu 
cemaatlere teslim enflasyon rakamlarıyla kullanmaya ve 
olmadıkları, ücretlerimiz ve satın alma sandıklarımızdaki oylara sahip 

geleceksiz kalmadıkları gücümüz azaltılmaktadır. İktidar çıkmaya çağırıyoruz. Gelin, hep 
günler için, doğanın ve sermayeden yana politikalarını birlikte değiştirelim! Emek bizim, oy 
geleceğimizin tahrip edilmemesi için, emekçilerin sömürüsünü derinleştirip bizim, gelecek hepimizin!” ifadeleri, yer 
yerüstü ve yer altı kaynaklarımızın alabildiğine güvencesizleştirerek aldı. 
yağmalanmaması için,sürdürmekte, yoksullaştırdıklarını artık 

“28 MAYIS'TA SEÇİMLERDE OY KULLANMAYA VE 
SANDIKLARI KORUMAYA ÇAĞRIMIZDIR”

Bolu Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Kesk ve Bolu Düzce Tabip Odası ortak imzalı basın 
açıklaması yaparak 28 Mayıs'ta yapılacak Cumhurbaşkanlığı 2. tur seçimlerinde vatandaşları oy 

kullanmaya davet edip sandıkları koruma çağrısında bulundu.

YASİN CELAL TORUN

SEÇİMİN İKİNCİ TURU İÇİN PROPAGANDA 
KONUŞMA SIRASI BELLİ OLDU Yüksek Seçim Kurulunca 

(YSK), 28 Mayıs Pazar günü 
yapılacak Cumhurbaşkanı 

Seçimi'nin ikinci tur 
oylamasına yönelik adayların 
propaganda konuşmalarının 
sırası kura sonucu belirlendi.

CUMHURBAŞKANI SEÇiMi'NiN 
iKiNCi TUR OYLAMASINA 4 GÜN KALDI

Cumhurbaşkanı Seçimi'nin 14 Mayıs'ta yapılan ilk turunda adayların salt çoğunluğu alamaması 
nedeniyle Türkiye, 28 Mayıs'ta cumhurbaşkanını belirlemek için tekrar sandık başına gidiyor.
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İHA

Soldan SağaBULMACA

1- Bilgin- Osmanlı padişahlarından 2. Mehmet'in 
lakabı- Geçmiş 2- Sözcük- İlgi- Köpek 3- Şube 
(kısa)- Sacayağı- Yararlı(eski dil) 4- İpek(eski dil)- 
Kalite 5- Anlam, mana- Boyun eğen- Öte 6- 
kale duvarı- Kırgızistan'ın para birimi- Bir sayı 7- 
Süpürge otu- Hahniyum'un simgesi- İlaç, 
merhem 8- Bütünsel- Mezra 9- Cet- Bir mevsim- 
Kalsiyum'un simgesi 10- Mağara- Satrançta bir 
taş- Hattatların kâğıt cilalamak için kullandıkları 
karışım 11- Bir Osmanlı tarihçisi- Mesaj- Üye 12- 
Maden Tetkik Arama Enstitüsü(kısa)- Paylama, 
azarlama- Uğraşı 13- Tutumlu- Belirti, ipucu 14- 
Şaşkınlık bildiren bir söz- Gündelikle çalışan işçi- 
Merkür 15- Alaysı mizah- Bulmaya çalışmak- 
Matematikte sabit bir sayı.

1- Göynük ilçemizde türbesi bulunan, İstanbul bir bağlaç 7- Doğu Anadolu'da bir ırmak- 
fatihi Fatih Sultan Mehmet'in hocası- Kötü karşıtı 2- Yücelme(eski dil) 8- At yavrusu- Molibden'in 
Dudak- Avrupa Birliği para birimi- Ünlü 3- Vilayet- simgesi- Lantan'ın simgesi- Rütbesiz asker 9- 
Yeryüzünün veya bir parçasının, belli bir orana Duyuru- Eskrimde bir kılıç 10- Yargıç- Kurul- Bir 
göre küçültülerek çizilen taslağı- verme, ödeme 4- aydınlatma aracı 11- Katman- Kuşatma(eski dil) 
Örnek- İki tekneli deniz taşıtı 5- Yılan(eski dil)- 12- Maddi karşıtı- Üzme- Bir ekin biçme aracı 13- 
Yardımcı yemek- Bir tembih sözü 6- Tan- Türkçede Açıkça- Yayın organlarıyla verilen bilgi 14- Tütün 

dumanının bıraktığı yağlı ve siyah kir- Mecaz 
niteliğinde olan- İplik 15- İnanç- Siyah- Gelecek.

Yukarıdan Aşağıya

Bi vefadır dar-ı dünya, kimseyi şad eylemez.          FUZULİ
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KIZILCIKLAR OLDU MU? 

TAHSiN
AKDUMAN
Gönül Bağı
takduman@gmail.com

Kızılcıklar oldu mu, Selelere doldu mu hey… dönmüş. Oranın hem ev bahçeme hem de yapılır. Şurubu vücuda ve mideye kuvvet ve 
Gönderdiğim çoraplar, Ayağına oldu mu? şifası zaten tüm çiftlik bahçesinde kızılcık direnç verir. Kızılcık ağacının kabukları 
Mendili eline, Mendil verdim geline, Kara kına arazide olan kızılcık fidesinin aşılı aşısız kaynatılarak etkili bir ateş düşürücü elde edilir. 
yollamış, Yar benim ellerime… ağaçlarıdır. Demiş.” birçok çeşidini diktim. Kabukları kurutulup toz haline getirilirse ve 
Kızılcıklar kırmızı, Alamadım su kızı hey… Diye bize anlatırdı. Meyvelerini yiyorum. yaraların üzerine serpilirse mikropları öldürür. 
Gerdanında beni var, Sandım seher yıldızı… Kızılcık Ayrıca dağdan bayırdan Barsak yaralarını iyileştir. Gazı önler. Ağız 
Mendili eline, Mendil verdim geline, Kara kına tarhanasının da güz sonu ailecek yaralarını giderir. 
yollamış, Yar benim ellerime… faydasını Bolu toplamaya gideriz. Melatonin ilaçların birçoğu kızılcıktan 
Tabakası aynalı, şu oğlana varmalı hey, Oğlan Termal Otel sahibi Marmeladını, tarhanasını, yapılmaktadır. Birçok bilim adamı melatonini en 
çok güzel ama anası olmamalı… Mehmet beyde konservesini yaparız. önemli anti -oksidan olarak tanımlarlar. 
Mendili eline, Mendil verdim geline, Kara kına devamlı bize anlatır. Ayrıca Köylülerimiz bunu Melatonin takviyesi günümüzdeki anti-aging 
yollamış, Yar benim ellerime… Fakat ben yine de pazarda satarlar. (yaşlanmayı geciktirici) tedavilerinden birisi 
Yaylı gelir taşlıktan, Dingil çıktı başlıktan, şu pek aldırmazdım. Kızılcığın odunu esnek olmuştur. Bu hormonun doktor kontrolünde 
köyün oğlanları, Evlenemez başlıktan… hey… Ancak gerçekten ve sert lifli olup çok kullanımının bağışıklık sistemini ve yaşam 
Çocukluğumuzda bu halk türküsü zihinlerimize ben bile şahit dayanıklıdır ve suda kalitesini arttırdığı tespit edilmiştir. Kızılcıkta 
yer etmişti. Radyoda sıkça çalınırdı. oldum, artık inanıyorum. Ramazan'da midemin batar. Baston ve sopa yapımında kullanılır. bulunan benzoik asit bakterilerin çoğalmasını 
Okullarımızda da zaman zaman söylenirdi. bulandığı ve kendimi keyifsiz ve güçsüz Eskinin kızılcık sopası, dayağı hatırlattığından engeller. Kızılcık kabuğu ateş düşürücü ve 
Kızılcıkların olması, sonbaharın gelmesi ve hissettiğim bir anda bir tabak kızılcık tarhana meşhurdur. Kızılcık sopası ile dövülme güçlü bir ishal kesicidir. Özellikle idrar yolu 
okulların açılmasını çağrıştırırdı. çorbası içtikten sonra sanki ilaç içmişim gibi darbımesel olmuştur. Biz de ilk okulda eskinin enfeksiyonu geçiren bayanların bu sorununa 
Bizim köyümüzdeki evde bu hafta sonu kızılcık hiçbir şeyim kalmadı. Kızılcık tarhanası hocalarının kızılcık sopası ile atacağı yardımcı olur. İdrardaki asit miktarını arttırır, 
tarhanası yapılması telaşesinden sonra eski çorbasının ekşimsi bir tadı, pembemsi bir rengi, dayaklardan çok korkardık. Kızılcık sopası ile az böbrek taşlarının tedavisinde kullanılır. İdrardaki 
hatıralarım canlanıverdi birden. Kızılcığın bizim mis gibi de bir kokusu var. Yalnız Kızılcık bir güçle vurulsa dahi çok can yakar. Hatırlarım ağır kokuları da giderir. Yine bünyesinde 
eski Bolu kültüründe çok önemli bir yeri vardır. tarhana çorbası bol sarmısaklı ve de sıcak iken Köy okulunda hocanın kızılcık sopası sınıfın barındırdığı çok sayıdaki vitaminle besleyici 
Rahmetli ninem ve babamdan kızılcığın ve üzerine karabiber dökülmesi lazım. Sıcak sıcak köşesinde durur, nadir kullanılsa dahi hep bizde özelliği olan kızılcığın iştah açıcı bir etkisi vardır.
kızılcık tarhanasının faydalarını ve ilaç olarak tahta kaşıkla içilecek. Göreceksiniz baş ağrısı, korku kaynağı olmuştur. Ben İlaç gibi olan her derde deva 
kullanıldığını hep duyardık. Fakat gençliğin grip, halsizlik vs. hiçbir şeyiniz kalmayacaktır. Uzmanlar sonbahar mevsiminin habercisi olarak Kızılcık Tarhanasını geç keşfettim. Eskilere de 
verdiği güçle bu sözler bir kulaktan girip birinden Benim tespitim; kızılcık meyvesi ve sarımsak bilinen kızılcık ağacının meyvesinin yaprağı, kulak vermek lazım diye düşünüyorum. 
çıkardı. Büyükler her rahatsızlandıklarında beraberce bir tepkimeye giriyorlar. Ayrıca ağacının kökü, gövdesi ve kabuğuyla adeta bir Yöremize ve Töremize ait bu meyveyi Töreli 
kızılcık çorbası içer ve iyileşirlerdi. Hasta karabiber bu tepkimeyi hızlandırıyor. Aynen ilaç şifa kaynağı olduğunu, kızılcık meyvesinin Fikir Gurubumuza tavsiye ediyorum. Deneyin 
birisine “Sana kızılcık tarhanası pişirip içirelim.” etkisi yapıyor diye düşünüyorum. yaşam kalitesini yükselttiğini ve kızılcık suyunun muhakkak fark edeceksiniz.
derlerdi. Hatta babam;” Hızır Aleyhisselam Kızılcık 5–6 m yüksekliğinde çalı şeklinde sarı uyku problemi yaşayanlara iyi geldiğini Kızılcık Tarhanasının Yapılış Tarifi: Ağaç dalında 
Gerede-Dörtdivan-Tekke sırtlarına gelmiş, çiçekli bir ağaçtır. Kırmızı renkli ve oval şekilli vurguluyorlar. Meyvesinin tadı mayhoş ve yumuşamış kızılcıklar çekirdeklerinden ayrılır 
Tepelerden Bolu ovasına bakmış. Ovanın meyvesi C vitamini yönünden çok zengindir. ekşidir. Yaprağı ezilip yaraya sürülürse unla birlikte yoğrulur. Serin bir yerde bez 
kızılcık ağaçları ile dolu olduğunu görmüş. Dağlık arazide serbest halde bulunabilir. Biraz iyileşmesine yardımcı olur. Meyvelerinden üzerine yayılır, kurutulur. Daha sonra bu 
Bolu'ya da şifa vermek için gelecek iken yoldan bekletilince yumuşar, köhnür ve tatlanır. Ben marmelat, reçel, komposto ve kızılcık tarhanası parçalar elek üzerinde ufalanır. 

Osmanlı Mutfağını kuran il Gazelle, Narven Termal 
olan Bolu'nun Turizm Kasaba, Büyük Abant Oteli, 
Komisyonu tarafından Termal Otel, Abant Palas 
organize edilen etkinlikler Taksim Otelcilik, Vone 
dahilinde ilimizdeki Resort gibi 5 yıldızlı 
Belediyeler, oteller ve otellerimiz büfe açacaklar. 
Aşçılık Meslek liseleri stant 
açacaklar. “CANLI SUNUM VE 

ŞOVLARIMIZ 
EN İYİLERİ BİRARAYA OLACAK”
GETİRDİLER Depremzede vatandaşları-
Düzenlenecek etkinlikle mıza atölyelerimizi açtık. 
ilgili bilgiler veren İzzet Kızılay işbirliğiyle Adıya-
Baysal Abant Mesleki man, Gaziantep, Hatay, 
Teknik Lisesi Müdürü Kahramanmaraş illerinden 
Ayhan Vural; “Türk Mutfağı gelen kardeşlerimiz kendi 
Haftası kapsamında mutfaklarını atölyelerimiz-
Osmanlı Mutfağını kuran de öğrencilerimizle 
İlin Bolu Turizm Komisyonu sergileyecekler. Canlı 
tarafından gerekli sunum ve şovlarımız 
hazırlıklar yapıldı. İzzet olacak. Türk Mutfağının en 
Baysal Abant MTAL iyi ustalarını ve en iyi 
okulunda kutlanacak işletmecilerini bir araya 
etkinliğe, 10 Belediye, getirdik. Kadın 
yiyecek içecek hizmetleri girişimcilerimiz de bizimle 
alanı olan altı okulumuz, olacak” ifadelerine yer 
kooperatifler ve ilimizin verdi.   

alınması gerektiğini ifade ederek; personelimizce bilgilendirilmektedir. 
“Son yıllarda meydana gelen iklim Üreticilerimizin gereksiz ilaçlama vs. 
değişiklikleri ve uygun hava kaçınmalıdır. Doğadaki diğer canlıların 
koşullarının da etkisi fındık yaşamlarına etki etmemek açısından 
bahçelerinde külleme hastalığına İl Müdürlüğümüz duyuruları ve 
sebep olabilmektedir. Üreticilerimizin önerileri doğrultusunda hareket 
bahçelerini kontrol etmeleri ve etmeleri önem arz etmektedir” 
hastalık görülen bahçelerde gerekli açıklamalarında bulundu. 
önlemleri almaları gerekmektedir” 
dedi. 

“ÜRETİCİLERİMİZ TEKNİK 
PERSONELİMİZCE 
BİLGİLENDİRİLMEKTEDİR”Üreticiler yetiştiricilik ve kültürel 

Murat, doğadaki diğer canlıların bakım konularında bilgilendirildi. 
zarar görmemesi adına duyurular ve Üreticilerin, hastalık görülen 
önerilere uyarak hareket edilmesi bahçelerde gerekli önlemleri almaları 
konusuna değinerek; “İlimizde gerektiği belirtilerek Tarım ve Orman 
özellikle Göynük ve Mudurnu İl Müdürlüğü'nün duyuruları 
ilçelerimizde yoğun bir şekilde yer doğrultusunda hareket etmeleri ifade 
alan fındık bahçelerinde zararlılara edildi. 
karşı mücadele ve kontrol yöntemleri İl Tarım ve Orman Müdürü İzzet 
hakkında üreticilerimiz teknik Murat konu ile ilgili gerekli önlemlerin 

TÜRK MUTFAĞI 
BOLU'DA SERGİLENECEK
Türk Mutfağı Haftası dolayısıyla Bolu Turizm 
Komisyonu öncülüğünde İzzet Baysal Abant 
Mesleki Teknik Lisesi (MTAL) Bahçesinde 24 

Mayıs Çarşamba (bugün) bir dizi etkinlik 
düzenlenecek. 

FINDIK BAHÇELERiNDE 
ÇALIŞMALAR DEVAM EDiYOR

Mudurnu ve Göynük ilçelerindeki fındık üretim alanlarında; fındıkta Külleme Hastalığı, Güzel İnci 
Kelebeği, Kahverengi Kokarca, Turunçgil Uzun Antenli Böceği zararlı kontrolleri gerçekleştirildi. 

MEHMET ŞAH ELKATMIŞ 

Yapılandırma yasası 13 Mart 180 milyar TL'lik borç yapılandırdı. 
tarihinde yürürlüğe girdi. Devlete Başvurular sonrasında 4 milyon 884 HANGİ BORÇLARI KAPSIYOR?
olan birçok başlıktaki borç bin adet yapılandırma dosyası Tüm vergi, prim, trafik, askerlik, 
yapılandırmaya girdi. oluşturuldu. Bu işlemler sırasında nüfus, köprü, otoyol kaçak geçiş 
Cumhurbaşkanı'na başvuru süresini tahsil edilen tutar ise 8 virgül 2 cezaları ve daha önce hiç 
ve ilk taksit ödeme süresini bir ay milyar liraya ulaştı. yapılandırma düzenlemesinde yer 
uzatma yetkisi veriliyordu. almayan adli para cezaları, idari para 
Haziran sonuna kadar PEŞİN VEYA TAKSİTLE cezaları, öğrenim kredisi borçları, 
yapılandırmada başvuru süresini ÖDENEBİLİYOR destekleme primi borçları da 
uzatmak üzere bir çalışma yapılıyor. Kanun kapsamında yapılandırılan yapılandırma kapsamında yer alıyor.
Böylelikle yapılandırmada başvuru borçlar peşin veya taksitler halinde Belediyelerin emlak vergisi, su 
süresi haziran sonuna kadar ödenebiliyor.  Peşin ödeme halinde, borçları da dâhil olmak üzere tüm 
uzatılacak. yapılandırılan borcun gecikme faizi alacakları, oda ve borsaların, 
Yapılandırma kapsamında bugüne ve cezasının yüzde 90'ına kadar olan birliklerin aidat borçları da 
kadar 3 milyon 279 bin mükellef, kısmı silinebiliyor. yapılandırılabilecek.

KAMU BORÇLARINA YAPILANDIRMADA SÜRE UZATILIYOR
Kamu borçlarına yapılandırma için başvuru 

tarihi bir ay uzatılıyor. Cumhurbaşkanı kararıyla 
yapılandırma için başvuru süresi bir ay 

uzatılarak 30 Haziran'a çekilecek. İlk taksit 
ödeme süresi de bir ay uzamış olacak.
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YASİN CELAL TORUN

Türkiye Bisiklet Federasyonu, ve sporculara ödülleri Cumhuriyet 
Gençlik Spor İl Müdürlüğü, meydanında gerçekleştirilen 
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi ve törenle verildi.
Sındırgı Belediyesi tarafından U17 Erkek Takım klasmanında 
düzenlenen, 19 Mayıs Sındırgı Taşkentspor Gençlik ve Spor Klubü 
Türkiye Kupası 2. Etap Puanlı Yol Derneği birinci, Konya Torku Şeker 
Yarışları, U 17 Yıldızlar A 44 Gençlik ve Spor Kulübü ikinci, 
kilometre, U 15 Yıldızlar B 33 Selçuklu Belediyespor kulübü 
kilometre yol yarışıyla başladı. 2. üçüncü, bayan takım klasmanında 
Gün ise ilçe merkezinde kriteryum Konya Torku Şeker Gençlik ve Spor 
yarışları ile devam etti. U12 - U15 Kulübü birinci, Giresun Spor Lisesi 
-U 17 kızlar ve erkekler olmak Gençlik ve Spor Kulübü ikinci, 
üzere kriteryum 
yarışları da 
büyük bir 
heyecanla 
tamamlandı.
İki gün süren ve 
314 sporcunun 
katıldığı 2. Etap 
Puanlı Yol Bisiklet 
Yarışları'nda genç 
erkekler, 17 yaş 
altı erkekler, 15 
yaş altı erkekler, 
master erkekler, 
17 yaş altı kızlar, 
15 yaş altı kızlar 
ve kriteryum Giresun Gençlik Spor Kulübü 
kategorilerinde yarışlar üçüncü oldu.
gerçekleştirildi. Geniş güvenlik U15 erkek takım klasmanında 
önleminin alındığı yarışlarda 60 Çatalhöyük Çumra Belediye Spor 
emniyet, 40 jandarma, 15 zabıta Kulübü birinci, Taşkent Gençlik ve 
görev aldı. İlçe genelinde bazı Spor Kulübü ikinci, Bolu Belediye 
yollar yarış boyunca trafiğe Spor Kulübü üçüncü, bayan takım 
kapatıldı. klasmanında Yalova Halk Eğitim 
KKTC dahil olmak üzere 81 ilden Merkezi Gençlik Spor Kulübü birinci 
sporcuların koştuğu yarışlarda oldu. Tüm yarışlar koordinatörü 
500'den fazla antrenör, sporcu, Balıkesir Gençlik ve Spor Müdür-
görevli ilçede bulunuyor. İlk gün U lüğü Bisiklet Antrenörü Duygu 
17 Yıldızlar A 44 kilometre, U 15 Çokal, doğal şehir Sındırgı'da 
Yıldızlar B 33 kilometre yol böylesine güzel bir yarışmanın 
yarışıyla başlayan yarışlar ikinci yapılmasının ilçenin tanıtımı 
gün kriteryum etapları ile devam açısında da önemli olduğunu 
etti. Zaman zaman küçük çapta belirtti. Sındırgı Belediye başkan 
kazaların yaşandığı yarışlarda yardımcısı Salih Durak “Sındırgı 
sağlık ekipleri anında müdahale ilçesi çok güzel bir organizasyona 
gerçekleştirdi. Yarışmacılar parkur imza atıyor. Bisiklet federasyonu iş 
ve organizasyondan memnun birliğiyle ilçe kaymakamımız, 
kaldıklarını belirterek Sındırgı gençlik ve spor müdürlüğümüz 
Belediyesine ve emeği geçenlere organizesinde Kuzey Kıbrıs Türkiye 
teşekkürlerini ilettiler. Cumhuriyeti dâhil olmak üzere 81 
İlçe genelinde vatandaşlar da ilden 350 sadece bisiklet 
yarışmaya ilgi gösterdi. Doğal şehir yarışmacısı ve yanlarında ekiple 
ünvanlı Sındırgı ilçesinde örnek 500 kişiyi ağırlıyoruz. Bu ilçemiz 
niteliği taşıyan bu yarışma ile açısından çok güzel bir etkinlik. 
birlikte UNESCO tescilli Jeopark Hem gençlerimizin bu işi heves 
sahasında da daha geniş çaplı etmesi ve ilçe gençliğimizin spora 
Uluslararası yarışmaların yapılması teşvik açısından çok güzel bir 
planlanıyor. etkinlik. Sındırgılı vatandaşlarımıza 

da duyarlılığı için teşekkür 
DERECEYE GİRENLERE ediyorum. Emeği geçen herkesi 
ÖDÜLLERİ VERİLDİ tebrik ediyorum. İlçemiz için 
İki gün boyunca gerçekleşen gerçekten güzel bir organizasyon“ 
yarışmalarda dereceye giren takım dedi.

BELEDiYESPORLU BiSiKLETÇiLERDEN 
BüYüK BAŞARI BüYüK BAŞARI 

Türkiye'nin en geniş katılımlı bisiklet yarışmalarından biri 
Balıkesir'in Sındırgı ilçesinde gerçekleşti. 500'e yakın sporcu 
iki gün boyunca farklı parkurlarda koştu. Bolu Belediyesporlu 

bisikletçiler yarışmada U15 erkekler kategorisinde 3.oldu.

İHA

Acısıyla tatlısıyla bir sezonu daha bitirdik. 
Geçen sezon yaşamış olduğumuz korku 
yumağı bu sezon aldığımız istikrarlı sonuçlarla 
rahat bir ortama bırakmış oldu. 

Tabiî ki sabun köpüğü gibi elimizden kayıp 
giden play- off umutlarımızın eridiği, 
hayallerimizin başlamadan bittiği, hesap 
kitapların yapıldığı uzansan tutulacak ellerin 
çaresiz kaldığı haftalar heba olup gitmiş 
oldu…

1991- 1992 sezonunda birinci ligden ikinci 
lige düşen (o zamanın birinci ligi süper lig) ve 
tekrar geri dönmek için 32 yıl mücadelesini 
sürdüren Boluspor'da özlem ne yazık ki 
artarak devam ediyor.
2007- 2008 sezonundan bu yana TFF birinci 
ligin ne yazık ki gediklisi olan takımımız, bu 
grupta da 16 sezondur özlemle yanıp 
tutuştuğu süper lige yükselmek için mücadele 
veriyor. İnşallah yeni sezonda kalıcı 
misafirliğimizi sonlandırıp, otuz iki yıldır hayal 
ettiğimiz bir özleme yelken açarız.

İlim irfan sahibi Hazreti Mevlana'nın dediği 
gibi 'Sanmasınlar yıkıldık, sanmasınlar çöktük. 
Bir başka bahar için sadece yaprak döktük.' 
Sözünü düstur belli edip bu sezon iyi bir hoca, 
iyi bir yapılanma ve birlik, beraberliğimizi 
daha da çok pekiştirirsek süper lig özlemini 
gidermek hayal olmaktan çıkar.

Başkan ve yönetimdeki ekibin ne zor şartlar 
altında kulübü yönettiklerini biliyoruz. Bir 
takımdan eğer başarı bekleniyorsa bu da 
maddiyatla mümkündür. İlimizde mülki 
amirlerin ve siyasilerin Boluspor'a kalıcı 
kaynaklar kazandırması kulübümüzü daha da 
güçlendirecek ve hedefe odaklandıracaktır.  

Bu bağlamda yardım kampanyaları 
düzenlenmeli böylece ekonomik açıdan bir 
nebze olsun kulübün rahatlanması 
sağlanmalıdır. Kısacası Bolu'da kazanan 
Boluspor'u seven herkesin maddi ve manevi 
destek olması şarttır. Şunu unutmayalım ki 
başka 'BOLUSPOR' yok… 

BüLENT 
ÇiFTÇi

Yazıyor

SENİ YAZDIM…

1. LİG'İN GOL KRALI 4. KEZ 
MARCO PAIXAO

Spor Toto 1. Lig 2022-2023 sezonunu 21 
golle bitiren Altay'dan Marco Paixao, 4. 

kez ligde bu unvanı elde etti.
Kahramanmaraşlı 
merkezli depremlerin Marco Paixao, 4. kez 
ardından ligden gol kralı
çekilmeleri kabul edilen Altay formasıyla 21 gole 
Adanaspor ile Yeni ulaşan Marco Paixao, 
Malatyaspor'un 24. 2018-2019, 2019-2020 
haftadan itibaren ve 2020-2021 
oynaması gereken maçlar sezonlarının ardından 
bu iki takım aleyhine 3-0 dördüncü kez ligin en 
olarak tescil edildi. Söz golcü ismi oldu.
konusu 28 maç dışında Paixao'yu 19 golle 
oynanan 314 müsabakada Sakaryaspor'dan Kabongo 
takımlar 831 gole imza Kasongo, 17 golle Çaykur 
attı. Maç başına gol Rizespor'dan Bolasie Yala 
ortalaması 2,65 olarak izledi.
gerçekleşti.
Ligde 105 penaltı golünün 
yanı sıra futbolcular 21 
golü kendi kalelerine 
gönderdi. Diğer gollerin 
577'si ayakla, 128'i 
kafayla atıldı.
Adanaspor ve Yeni 
Malatyaspor maçları 
dışında en az gol atan 
takım Altaş Denizlispor 
(29), en fazla gol atan 
ekip ise Yılport 
Samsunspor (64) oldu.

Sezon Oyuncu Takım Gol

2013-2014 Muhammet Reis-Slavko Peric Balıkesirspor-Manisaspor 19

2014-2015 Jonathan Ayite Alanyaspor 19

2015-2016 Mickael Pote Adana Demirspor 20

2016-2017 Mickael Pote Adana Demirspor 24

2017-2018 Braian Samudio Çaykur Rizespor 20

2018-2019 Marco Paixao Altay 29

2019-2020 Marco Paixao Altay 22

2020-2021 Marco Paixao Altay 22

2021-2022 Ahmet Sağat Menemenspor 17

2022-2023 Marco Paixao Altay 21

Ligde son 10 sezonda en fazla gol atan isimler şöyle:
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